
www.bospor.info

PENZION VE VĚŽI

SPORTOVNÍ HALA

AQUACENTRUM

SAUNOVÝ SVĚT

FOTBALOVÁ HŘIŠTĚ

RELAX ZA PARKEM

FITKO

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL

ZIMNÍ STADION

BOSPORKA

HOBBYPARK

ADVENTURE GOLF

MAUGLÍHO RANČ

MAUGLÍHO STEZKA



www.bospor.info

Jan Rozsypal
jednatel společnosti BOSPOR

BOSPOR je unikátní centrum sportu a relaxace,

které naleznete nedaleko centra Nového Bohumína

na ploše téměř 4 hektarů.

Firma BOSPOR, spol. s r. o. vznikla již v roce 2003

za účelem provozování tělovýchovných a sportovních

zařízení, které slouží k regeneraci a rekondici občanů.

Centrum poskytuje kvalitní zázemí pro využití

volného času pro všechny věkové kategorie od dětí

až po sportovce. V prvopočátcích firma BOSPOR

zahrnovala pouze zimní stadion a Hobbypark,

postupně se počet námi spravovaných zařízení

rozrůstal až na dnešních sedm sportovišť  a zařízení,

což jsou aquacentrum, zimní stadion, Hobbypark,

Adventure golf, sportovní hala, relax za parkem

a Fotbalový areál Pavla Srníčka.

Pestrou škálu sportovišť vhodně doplňuje Penzion

ve věži, vzniklý přestavbou bývalé vodárenské věže.

Návštěvníci našeho areálu jistě ocení možnost

občerstvení, bezplatného parkování v těsné blízkosti

sportovišť, bezpečného uložení svých jízdních kol

v cykloboxech nebo možnost připojení na Wi-Fi.

Další informace o našem areálu Vám rádi poskytnou

nejen na infocentru v Penzionu ve věži, ale i všichni

zaměstnanci společnosti BOSPOR, kteří se těší

na Vaši návštěvu.

Rád Vás přivítám na kterémkoliv z našich sportovišť,

ať už se rozhodnete pro aktivní odpočinek

či pro relaxaci a zábavu.



Koperníkova 1215, 735 81 Bohumín
telefon: +420 774 707 792, e-mail: penzion@bospor.info

www.bospor.info

ubytování - 12 dvoulůžkových pokojů
sprchovací kout, WC, TV, internet

restaurace s vyhlídkou



Koperníkova 1222, 735 81 Bohumín
telefon: +420 734 788 668, e-mail: sportovni-hala@bospor.info

basketbal
tenis

badminton
florbal

fotbal
házená

nohejbal
volejbal

www.bospor.info



Koperníkova 1216, 735 81 Bohumín
telefon: +420 777 707 786, e-mail: aquacentrum@bospor.info

plavecký bazén 25 m
relaxační bazén
venkovní průplavový bazén
whirpool pro 8 osob
vnitřní tobogán

28 °C
30 °C
30 °C
33 °C
40 m

masážní lavice s tryskami
vzduchovače, chrliče, masážní hřib
saunový svět
venkovní brouzdaliště se skluzavkou
občerstvení

www.bospor.info



Koperníkova 1216, 735 81 Bohumín
telefon: +420 777 707 786, aquacentrum@bospor.info

www.bospor.info

finské sauny
infra sauny
parní sauna

sudová sauna Diogenés
saunové ceremoniály



www.bospor.info

Koperníkova 1216, 735 81 Bohumín
telefon: +420 777 707 786, aquacentrum@bospor.info

vnitřní a venkovní ochlazovna
venkovní whirpool
srubová sauna

zážitkové sprchy
Kneippův chodník



Janáčkova 1218, 735 81 Bohumín
telefon: +420 777 707 782, e-mail: bospor@bospor.info

2 hrací plochy

FOTBALOVÝ AREÁL PAVLA SRNÍČKA

umělé zavlažování trávníků

Janáčkova, 735 81 Bohumín
telefon: +420 777 707 785, e-mail: bospor@bospor.info

přírodní bludiště bude otevřeno v roce 2019 2rozloha bludiště 500 m

www.bospor.info



multifunkční cvičební stroje

Koperníkova 1216, 735 81 Bohumín
telefon: +420 734 788 666, e-mail: adventure-golf@bospor.info

pískové hřiště 8 x 16 m

Koperníkova 1215, 735 81 Bohumín
telefon: +420 774 707 792, e-mail: aquacentrum@bospor.info

individuální cvičení
běžecký pás

www.bospor.info



Janáčkova 1218, 735 81 Bohumín
telefon: +420 777 707 783, e-mail: zimni-stadion@bospor.info

bruslení pro veřejnost
škola bruslení
pronájem ledové plochy

občerstvení
půjčovna bruslí

objednávky plochy:
telefon: 777 707 782

www.bospor.info



www.bospor.info

Nerudova 1037, 735 81 Bohumín
telefon: +420 730 521 457, e-mail: bosporka@bospor.info

badminton
squash

fitness
lezecká stěna

BÝVALÉ SPORTOVNÍ CENTRUM KOTELNA

ILUSTRAČNÍ FOTO

ILUSTRAČNÍ FOTO

ILUSTRAČNÍ FOTO

ILUSTRAČNÍ FOTO



park Petra Bezruče, 735 81 Bohumín
telefon: +420 777 707 785, e-mail: bospor@bospor.info

herní prvky pro děti od 1 do 8 let
dopravní hřiště

od 1.10. do 31.03. - 5:00-18:00
od 1.04. do 30.09. - 5:00-21:00

www.bospor.info



Koperníkova 1216, 735 81 Bohumín
telefon: +420 734 788 666, e-mail: adventure-golf@bospor.info

218 jamek na 1 200 m
skvělá zábava pro celou rodinu
půjčovna holí a míčků

curling na koberci
plážový volejbal
pétangue

občerstvení

www.bospor.info



park Petra Bezruče, 735 81 Bohumín
telefon: +420 777 707 785, e-mail: bospor@bospor.info

www.bospor.info

možnost vstupu ke zvířatům
více než 100 zvířat

k dispozici automaty
s krmivem pro zvířata



maximální výška 5,9 m
délka 150 m

vstup od 3 let

www.bospor.info

park Petra Bezruče, 735 81 Bohumín
telefon: +420 777 707 785, e-mail: bospor@bospor.info



www.bospor.info

8
0
0
 m

sm
ě

r 
B

o
h

u
m

ín

F
R

E
E

Z
O

N
E


